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Programme de la Réunion du samedi 2 décembre 2023 

Centre Mondial du Cyclisme Aigle 

 
Débuts des courses :  17h00 

 
Les courses se courent sous forme d’un OMNIUM  

 
1. OMNIUM I SCRATCH: U17 – U15 (25 tours) 

 
2. OMNIUM ISCRATCH: Elite – U19 – Masters. (35 tours) 

 
3. OMNIUM II TEMPO RACE: U17 – U15. (30 tours) 

 
4. OMNIUM II TEMPO RACE: Elite – U19 – Masters. (40 tours) 

 
 

PAUSE DE 15 MINUTES 
 
 

5. OMNIUM III ÉLIMINATION : U17 – U15 
 

6. OMNIUM III ÉLIMINATION : Elite – U19– Masters. 
 

7. OMNIUM IV COURSE AUX POINTS : U17 – U15 (50 tours) 
 

8. OMNIUM IV COURSE AUX POINTS : Elite – U19 – Masters. (80 tours) 
 

 
Fin des courses : 20h00 

 
Cérémonies protocolaires 
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Start List du samedi 2 décembre 2023 
 
 
 
 
 

BIB UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM GEN ANNEE CAT 
22 100 715 216 19 Thalmann Armin SUI Bauersport Cycling Team M 2004 Elite 
24 100 654 766 00 Wieser Dan SUI Bike Club Sense Oberlande M 2005 U19 
26 101 096 567 63 Reinhard Tristan SUI Cyclophile Sédunois M 2006 U19 
28 100 165 749 57 Gasser Johny  SUI Cyclophile Morgien M 1973 MASTER 
32 100 149 365 66 Thiebaud Valère SUI Zeta Cycling Club M 1999 Elite 
33 100 165 720 28 Garnier Laurent SUI VTT Balcon du Jura M 1968 MASTER 
34 100 165 721 29 Gachet Guillaume SUI Elite Fondation M 1999 Elite 
35 100 347 890 32 Contesse Thibaud SUI Team Papival Scott Grand Raid BCVS/UC Montheysanne  M 2007 U19 
16 100 089 186 27 Gross Micah SUI  M 1968 MASTER 

DNS 101 099 660 52 Organtini Alexandre SUI VC Lancy  M  MASTER 
DNS 100 504 771 64 Döring Fabian Ger Racing Students M  Elite 
DNS 101 173 888 75 Dimas Robin FRA Chambéry Cyclisme Compétition  M 1968 MASTER 
DNS 100 271 389 64 Labbe Lucas FRA Chambéry Cyclisme Compétition  M  Elite 
DNS  Smith Nicholas SUI VC Vallorbe M 2007 U19 
DNS 101 103 665 80 Organtini Silvio SUI VC Lancy M 1981 MASTER 
BIB UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM GEN ANNEE CAT 
1 101 052 327 55 Salamin Antoine SUI Cyclophile sédunois / Team Humard Vélo Passion Chazal M 2008 U17 
2  Convert Thibault  SUI Pédale bulloise  M 2010 U15 
3  Convert Gauthier SUI Pédale bulloise  M 2010 U15 
4 100 347 922 64 Gremaud Noa SUI BSO Planfayon / Menoud bike M 2007 U17 
5 100 693 297 22 Salomon Evann FRA sprinter club lignon M 2009 U15 
6 101 081 990 36 Marques Adriano SUI Sprinter Club Lignon M 2009 U15 
7 101 369 604 45 Salm Jann SUI VC Pfaffnau-Roggliswil M 2008 U17 
8 100 527 620 21 Munk Louis DE RV Sulz / Fixträger AG M 2008 U17 
9 101 277 958 64 Grande Filippo SUI RV Ersigen / Specialized Junior Team M 2008 U17 
10 101 210 387 05 Podevin Tom FRA Echenevex Lynx Bike M 2009 U15 
11 101 302 167 23 Steinmann Andri SUI BRV Racing Team M 2008 U17 
12  Bader  Aurelien  SUI  M 2009 U15 
13 101 288 487 20 Schnyder Noah SUI RC Olympia Biel M 2008 U17 
14 101 117 760 13 Frei Elina SUI  W 2008 U17 
15  Fragnière  Zian SUI  M 2009 U15 
31  Berrut  Noam SUI Union Cycliste Montheysanne  M 2010 U15 
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SCRATCH du samedi 2 décembre 2023 
Catégorie Elite /U19 / Master 

 
 

RANG BIB UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM T+ T- OA PTS 
1 32 100 149 365 66 Thiebaud Valère SUI Zeta Cycling Club     1 40 
2 35 100 347 890 32 Contesse Thibaud SUI Team Papival Scott Grand Raid BCVS/UC Montheysanne      2 38 
3 16 100 089 186 27 Gross Micah SUI       3 36 
4 34 100 165 721 29 Gachet Guillaume SUI Elite Fondation     4 34 
5 22 100 715 216 19 Thalmann Armin SUI Bauersport Cycling Team     5 32 
6 33 100 165 720 28 Garnier Laurent SUI VTT Balcon du Jura     6 30 
7 26 101 096 567 63 Reinhard Tristan SUI Cyclophile Sédunois   -1 7 28 
8 24 100 654 766 00 Wieser Dan SUI     -1 8 26 
9 28 100 165 749 57 Gasser Johny  SUI Cyclophile Morgien   -2 9 24 
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OMNIUM II Temporace du samedi 2 décembre 2023 
Catégorie Elite/U19/Master 

 
 
 
 

RANG Bib UCI ID NOM Prénom                                                                         T+ T- TP OA PTS 

1 16 100 089 186 27 Gross Micah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                             1 1           1 1 40   57 1 40 

2 32 100 149 365 66 Thiebaud Valère                           1   1   1   1 1 1 1 1   1 1     1 1 1 1 1     40   55 3 38 
3 35 100 347 890 32 Contesse Thibaud                             1   1   1                                   40   43 2 36 
4 22 100 715 216 19 Thalmann Armin                                                                         20   20 9 34 
5 34 100 165 721 29 Gachet Guillaume                                                                             0 7 32 
6 33 100 165 720 28 Garnier Laurent                                                                             0 8 30 
7 24 100 654 766 00 Wieser Dan                                                                           -20 -20 5 28 

8 28 100 165 749 57 Gasser Johny                                                                            -20 -20 6 26 
9 26 101 096 567 63 Reinhard Tristan                                                 1                         -60 -59 4 24 
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Omnium III  Elimination du samedi 2 décembre 2023 
Catégorie Elite/U19/Master 

 
 

RANG BiB UCI ID NOM Prénom NAT OA POINTS 
1 32 100 149 365 66 Thiebaud Valère SUI 1 40 
2 35 100 347 890 32 Contesse Thibaud SUI 2 38 
3 34 100 165 721 29 Gachet Guillaume SUI 3 36 
4 16 100 089 186 27 Gross Micah SUI 4 34 
5 22 100 715 216 19 Thalmann Armin SUI 5 32 
6 28 100 165 749 57 Gasser Johny  SUI 6 30 
7 33 100 165 720 28 Garnier Laurent SUI 7 28 
8 24 100 654 766 00 Wieser Dan SUI 8 26 
9 26 101 096 567 63 Reinhard Tristan SUI 9 24 

 
 

 
 



Courses sur piste  
Centre Mondiale du Cyclisme à Aigle 
Organisateur : Commission des Vélodromes Romands 

 

   

 

Omnium VI Course aux points et classement général du samedi 2 décembre 2023 
Catégorie Elite/U19/Master 

 
 

RANG BIB UCI ID NOM Prénom Total int. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8               T+ T- TP OA 
1 32 100 149 365 66 Thiebaud Valère 118 2 5 5 2 5 5 5 6               40   193 2 
2 35 100 347 890 32 Contesse Thibaud 112 1 3 3 1 2 2 3 10               40   177 1 
3 16 100 089 186 27 Gross Micah 110 3 2 2   3 3 2 4               40   169 3 

4 34 100 165 721 29 Gachet Guillaume 102     1 5   1                   20   129 8 
5 33 100 165 720 28 Garnier Laurent 88   1   3 1   1 2               20   116 4 
6 22 100 715 216 19 Thalmann Armin 98                                   98 7 
7 26 101 096 567 63 Reinhard Tristan 76                                   76 9 

8 24 100 654 766 00 Wieser Dan 80 5                               -20 65 6 
9 28 100 165 749 57 Gasser Johny  80                                 -40 40 5 
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OMNIUM RESULTS PROGRESSION RESULTAT CLASSEMENT FINALE  

du samedi 2 décembre 2023 

Catégorie ELITE / U19/ Master 
 

RANG BIB UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM Gen Scratch Tempo Elimin. CP 

TOTAL 
 

POINTS 

1 32 100 149 365 66 Thiebaud Valère SUI Zeta Cycling Club M 40 38 40 75 193 
2 35 100 347 890 32 Contesse Thibaud SUI Team Papival Scott Grand Raid BCVS/UC Montheysanne  M 38 36 38 65 177 
3 16 100 089 186 27 Gross Micah SUI   M 36 40 34 59 169 
4 34 100 165 721 29 Gachet Guillaume SUI Elite Fondation M 34 32 36 27 129 
5 33 100 165 720 28 Garnier Laurent SUI VTT Balcon du Jura M 30 30 28 28 116 
6 22 100 715 216 19 Thalmann Armin SUI Bauersport Cycling Team M 32 34 32 0 98 
7 26 101 096 567 63 Reinhard Tristan SUI Cyclophile Sédunois M 28 24 24 0 76 
8 24 100 654 766 00 Wieser Dan SUI   M 26 28 26 -15 65 
9 28 100 165 749 57 Gasser Johny  SUI Cyclophile Morgien M 24 26 30 -40 40 
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OMNIUM I SCRATCH du samedi 2 décembre 2023 
Catégorie U15/U17 

RANG BIB UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM T+ T- OA Pts 
1 1 101 052 327 55 Salamin Antoine SUI Cyclophile sédunois / Team Humard Vélo Passion Chazal 1   1 40 
2 4 100 347 922 64 Gremaud Noa SUI BSO Planfayon / Menoud bike 1   2 38 
3 13 101 288 487 20 Schnyder Noah SUI RC Olympia Biel 1   3 36 
4 11 101 302 167 23 Steinmann Andri SUI BRV Racing Team     3 34 
5 7 101 369 604 45 Salm Jann SUI VC Pfaffnau-Roggliswil 1   4 32 
6 8 100 527 620 21 Munk Louis DE RV Sulz / Fixträger AG 1   5 30 
7 6 101 081 990 36 Marques Adriano SUI Sprinter Club Lignon     7 28 
8 5 100 693 297 22 Salomon Evann FRA Sprinter club lignon     8 26 
9 10 101 210 387 05 Podevin Tom FRA Echenevex Lynx Bike     9 24 
10 9 101 277 958 64 Grande Filippo SUI RV Ersigen / Specialized Junior Team     10 22 
11 3   Convert Gauthier SUI Pédale bulloise      11 20 
12 12   Bader  Aurelien  SUI       12 18 
13 15   Fragnière  Zian SUI       13 16 
14 31   Berrut  Noam SUI Union Cycliste Montheysanne      14 14 
15 14   Frei Elina SUI       15 12 
16 2   Convert Thibault  SUI Pédale bulloise      16 10 
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OMNIUM II Temporace du samedi 2 décembre 2023 
Catégorie U15/U17 

RANG Bib UCI ID NOM Prénom                                                                         T+ T- TP OA PTS 

1 1 101 052 327 55 Salamin Antoine         1 1 1           1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                             15 3 40 
2 13 101 288 487 20 Schnyder Noah               1 1 1 1                                                       4 2 38 
3 7 101 369 604 45 Salm Jann                       1                                                     1 1 36 
4 2   Convert Thibault                                                                              0 4 34 
5 3   Convert Gauthier                                                                             0 5 32 
6 5 100 693 297 22 Salomon Evann                                                                             0 6 30 
7 4 100 347 922 64 Gremaud Noa                                                                           ## -20 7 28 
8 15   Fragnière  Zian                                                                           ## -40 8 26 
9 11 101 302 167 23 Steinmann Andri     1 1                                             1                     ## -57 9 24 
10 8 100 527 620 21 Munk Louis                                                 1 1                       ## -58 10 22 
11 6 101 081 990 36 Marques Adriano   1                                                                       ## -59 11 20 
12 10 101 210 387 05 Podevin Tom                                                                           ## -60 12 18 
13 12   Bader  Aurelien  1                                                                         ## -79 13 16 
14 31   Berrut  Noam                                                                           ## -80 14 14 

DNS 14 101 117 760 13 Frei Elina                                                                             0     
DNS 9 101 277 958 64 Grande Filippo                                                                             0     
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OMNIUM III Elimination du samedi 2 décembre 2023 
Catégorie U15/U17 

 
 

RANG Bib UCI ID NOM PRÉNOM NAT OA POINTS 
1 1 101 052 327 55 Salamin Antoine SUI 1 40 
2 4 100 347 922 64 Gremaud Noa SUI 2 38 
3 7 101 369 604 45 Salm Jann SUI 3 36 
4 13 101 288 487 20 Schnyder Noah SUI 4 34 
5 8 100 527 620 21 Munk Louis DE 5 32 
6 11 101 302 167 23 Steinmann Andri SUI 6 30 
7 10 101 210 387 05 Podevin Tom FRA 7 28 
8 5 100 693 297 22 Salomon Evann FRA 8 26 
9 6 101 081 990 36 Marques Adriano SUI 9 24 
10 3   Convert Gauthier SUI 10 22 
11 12   Bader  Aurelien  SUI 11 20 
12 2   Convert Thibault  SUI 12 18 
13 15   Fragnière  Zian SUI 13 16 
14 31   Berrut  Noam SUI 14 14 
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 Et  

OMNIUM VI Course aux points classement général  
du samedi 2 décembre 2023 

Catégorie U15/17 
 

RANG BIB UCI ID NOM Prénom Total int. S1 S2 S3 S4 S5                     T+ T- TP OA 
1 1 101 052 327 55 Salamin Antoine 120 5 5 5   10                     40   185 1 
2 13 101 288 487 20 Schnyder Noah 108 3 1 3 1                       20   136 7 
3 7 101 369 604 45 Salm Jann 104 2 2   2                       20 -20 110 6 
4 4 100 347 922 64 Gremaud Noa 104 1 3   5                       20 -20 113 5 

5 11 101 302 167 23 Steinmann Andri 88       3                       20 -20 91 14 
6 8 100 527 620 21 Munk Louis 84                                 -20 64 8 
7 5 100 693 297 22 Salomon Evann 82         4                         86 3 
8 3   Convert Gauthier 74                                 -20 54 12 

9 6 101 081 990 36 Marques Adriano 72     2   6                       -20 60 2 
10 10 101 210 387 05 Podevin Tom 70     1   2                       -20 53 4 
11 2   Convert Thibault  62                                 -20 42 13 
12 15   Fragnière  Zian 58                                 -20 38 10 

13 12   Bader  Aurelien  54                                 -40 14 9 
14 31   Berrut  Noam 42                                 -20 22   
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OMNIUM RESULTS PROGRESSION RESULTAT CLASSEMENT FINALE  

samedi 2 décembre 23 

Catégorie U15/U17 

RANG BIB UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM Gen Scratch Tempo Elimin. CP 

TOTAL 
 

POINTS 
1 1 101 052 327 55 Salamin Antoine SUI Cyclophile sédunois / Team Humard Vélo Passion Chazal M 40 40 40 65 185 
2 13 101 288 487 20 Schnyder Noah SUI RC Olympia Biel M 36 38 34 28 136 
3 4 100 347 922 64 Gremaud Noa SUI BSO Planfayon / Menoud bike M 38 28 38 9 113 
4 7 101 369 604 45 Salm Jann SUI VC Pfaffnau-Roggliswil M 32 36 36 6 110 
5 11 101 302 167 23 Steinmann Andri SUI BRV Racing Team M 34 24 30 3 91 
6 5 100 693 297 22 Salomon Evann FRA sprinter club lignon M 26 30 26 4 86 
7 8 100 527 620 21 Munk Louis DE RV Sulz / Fixträger AG M 30 22 32 -20 64 
8 6 101 081 990 36 Marques Adriano SUI Sprinter Club Lignon M 28 20 24 -12 60 
9 3   Convert Gauthier SUI Pédale bulloise  M 20 32 22 -20 54 
11 10 101 210 387 05 Podevin Tom FRA Echenevex Lynx Bike M 24 18 28 -17 53 
12 2   Convert Thibault  SUI Pédale bulloise  M 10 34 18 -20 42 
13 15   Fragnière  Zian SUI   M 16 26 16 -20 38 
14 31   Berrut  Noam SUI Union Cycliste Montheysanne  M 14 14 14 -20 22 
15 12   Bader  Aurelien  SUI   M 18 16 20 -40 14 
  9 101 277 958 64 Grande Filippo SUI RV Ersigen / Specialized Junior Team M 22 DNS     DNF 
  14   Frei Elina SUI   W 12 DNS     DNF 

 
 


